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Protokół Nr 150/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

Ad. 1 
Sto pięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński o godz. 11:00. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zaproponował następujące zmiany w porządku obrad: 

a) Wykreślenie z porządku obrad pkt. 6 g) „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na bezpłatne udostępnienie sal lekcyjnych w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi” i wpisanie w to miejsce „Podjęcie 
uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim”. 

b) Dodanie do porządku obrad następujących punktów: 
5l) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie 

wyrażenia zgody na zatrudnienie od grudnia 2010 r. w ramach umowy o pracę 
psychologa oraz zwiększenie budżety jednostki, 

5m) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie przyznania 
nagród z okazji Dnia Pracownika Socjalnego Dyrektorom DPS-ów oraz Dyrektor 
Domu Dziecka w Bodzewie, 

5n) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie zaopiniowania 
kandydatur zgłoszonych przez dyrektorów DPS w Chwałkowie, DPS w 
Chumiętkach, DPS w Rogowie, DPS w Zimnowodzie, Domu Dziecka w Bodzewie 
oraz PCPR w Gostyniu do nagród z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, 

5o) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zwiększenia budżetów 
jednostek o brakujące środki w związku z wypłatą nagród w wysokości 300 zł 
brutto na osobę z okazji dnia pracownika socjalnego, 

5p) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie przyznania 
wyróżnień wolontariuszom w ramach obchodów „Dnia Pracownika 
Socjalnego”, 

5r) Rozpatrzenie wniosku Wicestarosty Pana Janusza Sikory w sprawie przyznania 
nagrody dla Pana Mirosława Sobkowiaka z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 

 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 4 
Protokół Nr 149/10 z dnia 28 października 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania:  
5 głosów „za”. 
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Ad. 5 a) 
Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Biskupianka Stara Krobia” w sprawie wsparcia 
finansowego i logistycznego akcji POLSKA BIEGA przedstawił Pan Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„UKS „Biskupianka Stara Krobia” w dniu 14 listopada br. w okolicach krytej pływalni  
w Gostyniu organizuje bieg dla mieszkańców Powiatu Gostyńskiego w ramach ogólnopolskiej akcji 
„POLSKA BIEGA”, której inicjatorem jest Gazeta Wyborcza. Bieg ma zachęcić mieszkańców do 
aktywnego spędzania czasu i zdrowego trybu życia. Trasa ww. biegu wyniesie ok. 4,5 km. 
Organizator zaprosił również do współpracy gminę Gostyń, OSiR Gostyń oraz UKS Jedynkę. To 
już druga edycja biegu organizowanego w tym roku przez UKS Biskupiankę. Biuro Promocji i 
Rozwoju Powiatu może przeznaczyć kwotę 1 000,00 zł na pokrycie kosztów poczęstunku oraz 
zakup nagród (pamiątkowych medali) dla uczestników biegu. Jednocześnie proponujemy zawarcie 
umowy o współorganizację przedsięwzięcia z UKS Biskupianką. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura Promocji- 5 głosów „za”. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi oraz podejmie kroki w celu 
podpisania umowy o współorganizacji. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Piaskach w sprawie dofinansowania 
ogrzewania Ośrodka w okresie grzewczym 2010/2011 roku przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Poinformował, że w roku bieżącym przeprowadzono gruntowny remont całego piętra Ośrodka. 
W biurze zeszlifowano starą powłokę podłogową i na nowo ją polakierowano odnowiono pokoje, 
wymalowano drzwi i na całym korytarzu oraz klatce schodowej położono tapetę natryskową 
wraz z lakierowaniem Wyremontowano schody wejściowe oraz przedsionek Ośrodka. Częściowo 
w pokojach wymieniono umywalki. Całość sfinansowano ze środków własnych z wpłat z tytułu 1%. 
 
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu odpowiadając na pismo z dnia 25 października 
2010 r. znak WZI.KS 071 8/152/10 opiniuje pozytywnie wniosek Bonifraterskiego Ośrodka 
interwencji Kryzysowej w Piaskach — Marysinie w sprawie wsparcia finansowego ogrzewania 
ośrodka w roku bieżącym. Dotacja przekazywana przez Powiat Gostyński nie w pełni pokrywa 
niezbędne wydatki, takie jak zapłata za media, płace pracowników, składki ZUS i inne. Wkład 
finansowy gmin jest również niewielki i pomimo rosnących cen towarów i usług pozostaje 
na poziomie niezmienionym lub niższym. Ważnym i znaczącym wydatkiem w budżecie Ośrodka 
jest zakup oleju opałowego, którym ogrzewany jest ośrodek. Jest to paliwo bardzo drogie, 
a budynek nie posiada instalacji gazowej, brak też jest środków na wykonanie takiego przyłącza 
w przyszłości. Poza tym budynek, w którym mieści się BOIK nie jest własnością Powiatu 
Gostyńskiego, stąd finansowanie inwestycji wykraczających poza zakres zwykłego użytkowania 
przekracza kompetencje i możliwości tej organizacji. W roku bieżącym został wykonany remont 
wnętrz ośrodka, były już bowiem znacząco wyeksploatowane (remont schodów wejściowych, 
prace malarskie na piętrze - pokoje~ korytarz, biuro, restauracja podłogi w biurze). Całość prac 
została sfinansowana ze środków własnych organizacji — 1%. W chwili obecnej Ośrodek nie ma 
już możliwości finansowania działalności bieżącej ze środków własnych, pomimo iż w budżecie 
BOIK—u znaczną pozycję stanowią środki zewnętrzne (konkursy, 1%, dotacje gmin, z których 
pochodzą mieszkanki). W tej sytuacji wsparcie finansowe Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej wydaje się zasadne i celowe. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 
przedstawienia przez Dyrektora PCPR w Gostyniu informacji o wysokości brakującej kwoty.  
Pismo do PCPR przygotuje WZI.KS. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania pokazu kucharskiego 
w ramach programu „ Zdrowe żywienie” przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie 
pokazu kucharskiego w ramach programu „Zdrowe żywienie” w wysokości 800 zł (500 zł — 
wynagrodzenie dla prowadzącego, 300 zł — koszt produktów na potrawy). Pokaz kucharski 
skierowany jest do uczniów ZSR w Grabonogu (ok. 40 osób) i zostanie przeprowadzony 30 
listopada br. w ZSR w Grabonogu przez kucharza Restauracji „Akwawit” z Leszna. Wydział 
Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższego przedsięwzięcia 
wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie 
finansowym zaplanowane są środki na zadania z zakresu ochrony zdrowia. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wystąpienia do władz 
ustawodawczych o wprowadzenie zapisu ustawowego pozwalającego na pobór składek 
członkowskich spółek wodnych przez urzędy gminne przy podatku rolnym przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zdaniem Komisji zasadniczym problemem w funkcjonowaniu spółek prawa wodnego są trudności 
w ściąganiu składek na rzecz ich bieżącej działalności przez członków spółek wodnych. W związku 
z tym, Komisja Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska wnioskuje, aby za pośrednictwem 
Zarządu Powiatu, skierować pismo do władz ustawodawczych, by w ustawie Prawo wodne w 
Dziale VII Spółki wodne i związki wałowe, umieścić zapis, aby po podjęciu uchwał przez walne 
zgromadzenie spółek wodnych, istniała możliwość poboru składek członkowskich poprzez urzędy 
gmin przy podatku rolnym. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić z wnioskiem w tej sprawie 
do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Ponadto wniosek zostanie przesłany do wiadomości 
Ministra Finansów oraz Posłów na Sejm RP- Stanisława Kalemby, Piotra Walkowskiego, 
Józefa Rackiego oraz Wojciecha Ziemniaka. 
Pismo na podpis Starosty przygotuje OR w uzgodnieniu z radcą prawnym. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek radnego Pana Henryka Sadzkiego w sprawie przyspieszenia działań związanych  
z realizacją programu usuwania wyrobów azbestowych przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Radny Pan Henryk Sadzki złożył wniosek w sprawie przyspieszenia działań związanych 
z realizacją programu usuwania wyrobów azbestowych. Na dzień dzisiejszy niewiele azbestu 
zostało wywiezionego poza powiat gostyński, bardzo dużo go zafoliowano. Radny wyraził 
wątpliwość, czy do końca roku zostaną zrealizowane wnioski złożone przez mieszkańców powiatu 

 



4 

 

gostyńskiego i tym samym wykorzystane zostaną środki powiatu, wojewódzkiego funduszu 
ochrony środowiska jaki i gmin. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić informacji o podjętych 
krokach w tej sprawie przez Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska. 
Pismo przygotuje na podpis Starosty OR.  
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Radnego Pana Grzegorza Marszałka w sprawie budowy ciągu komunikacyjnego 
na odcinku od zakładów mięsnych „Mróz” do cmentarza w Borku Wlkp. przedstawił Starosta pan 
Andrzej Pospieszyński. 
Radny Pan Grzegorz Marszałek zwrócił uwagę, iż wszyscy którzy podróżują drogą nr 438 od 
Borku Wlkp. w kierunku Koźmina na odcinku od zakładów mięsnych „Mróz” do cmentarza w Borku 
Wlkp. mają utrudnione zadanie. To utrudnienie to przemieszczający się w kierunku cmentarza 
mieszkańcy oraz kondukty pogrzebowe. Rozwiązaniem tego problemu miała być budowa ciągu 
komunikacyjnego na cmentarz, gdyż na tym odcinku dochodziło do kolizji i potrąceń pieszych. Na 
dzień dzisiejszy jest budowany chodnik na cmentarz. Rady zwrócił się do Zarządu, aby zająć się 
tym tematem, gdyż budowanym chodnikiem nie będą mogły poruszać się kondukty pogrzebowe 
czy rowery. Jest to ciąg o szerokości 1,5 m przewidziany tylko dla pieszych. Zwrócił się o 
wystąpienie do inwestora, którym jest Wojewódzki Zarząd Dróg z pytaniem, dlaczego jest 
prowadzona taka inwestycja, która nie rozwiąże problemu bezpieczeństwa na tym odcinku. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek radnego do 
Burmistrza Borku Wlkp.  
Pismo na podpis Starosty przygotuje WZI.ZA 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie naprawy pobocza drogi prowadzącej 
w kierunku miejscowości Sowiny przedstawił Starosta pan Andrzej Pospieszyński. 
Radny Pan Krzysztof Wachowiak złożył wniosek w sprawie naprawy pobocza drogi prowadzącej w 
kierunku miejscowości Sowiny. W tej chwili w Sowinach powstała siedziba firmy Rolgos. 
Zasugerował, aby porozmawiać z Panem Pieprzykiem, udostępnić materiał a firma ta wyrównałaby 
pobocze. Dziś ludzie wywożą gruz i sami uzupełniają dziury w poboczu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do 
Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu celem przedstawienia informacji o możliwości 
wykonania tego zadania w 2011 r. ze środków przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg.  
Pismo do PZD przygotuje WZI.ZA. 
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie naprawy drogi powiatowej 
w miejscowości Łęka Wielka przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Radny Pan Krzysztof Wachowiak złożył wniosek przedłożony przez Sołtys Łęki Wielkiej w sprawie 
naprawy drogi powiatowej w tej miejscowości. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do 
Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu celem przedstawienia informacji o możliwości 
wykonania tego zadania w 2011 r. ze środków przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg.  
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Pismo do PZD przygotuje WZI.ZA 
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Zarządu „Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo-Niepart” w sprawie 
wybudowania ciągu pieszo-jezdnego przy drodze powiatowej między miejscowościami Niepart i 
Gostkowo przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Zarząd „Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo - Niepart” prosi o wybudowanie ciągu 
pieszo-jezdnego w Nieparcie łączącego dwie szkoły: Szkołę Podstawową w Nieparcie oraz 
Gimnazjum w Gostkowie, na terenie gminy Miejska Górka, powiat rawicki. Powiatowy Zarząd Dróg 
w Gostyniu dokonał wizji lokalnej w terenie I przedstawia stan faktyczny. Długość odcinka ogółem 
900,0 mb w tym: 
1. na terenie powiatu rawickiego — odcinek - Gostkowo — gr. pow. - ca 200 mb 
2. na terenie powiat gostyńskiego — odcinek - gr. pow. — Niepart - ca 700 mb 
Koszty budowy przedstawiają się następująco: 
1. Powiat Rawicki 
 2,60 x 200mb = 520,0 m2 x 150 zł/m2 = 78.000,00 zł brutto 
 Wykup gruntów 200mb x 4,0 x 45 zł = 36.000,00 zł brutto 
 Razem powiat rawicki 114.000,00 zł brutto 
2. Powiat Gostyński 
 gr. pow. - Niepart do zabudowy mieszkaniowej 

2,60 x 250mb 650,00m2 x 150,0 zł/m2 = 97.500,00 zł brutto 
w terenie zabudowy 
od km 0+450 — 0+700 
2,0 x 250mb = 500,00m2 x 140,00 zł/m2 = 70.000,00 zł brutto 
Rozbiórka istniejącego chodnika wraz krawężnikiem i wykonaniem nowego od km 0+700 — 
0+900 

 2,0 x 200mb = 400,00m2 x 150,0 zł/m2  60.000,00 zł brutto 
 Wykup gruntu 250mb x4,0 x 45,0 zł =  45.000,00 zł brutto 
 Wycinka drzew — 5 szt. x 1000 zł =   5.000,0 zł brutto 
 Razem powiat gostyński 277.500,00 zł brutto 
Ogółem koszt wykonania ciągu pieszo-jezdnego na odcinku Gostkowo —Niepart na długości 900,0 
mb szacuje się na kwotę brutto ca 391.500,0 zł.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek oraz zobowiązać 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu do podjęcia rozmów z Gminą Krobia, 
Gminą Miejska Górka i Powiatem Rawickim w sprawie współfinansowania ww. inwestycji a 
w przypadku Gminy Krobia również w sprawie wykupu gruntów.  
Pismo do PZD przygotuje WZI.KS. 
 
Ad. 5 j) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli zwrócił się  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie 
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elektronicznej. Zgodnie z § 20a ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 
sierpnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i 
opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2009 r. Nr 116, poz. 977) , za zgodą organu 
prowadzącego przedszkole, szkołę lub placówkę, dzienniki mogą być prowadzone wyłącznie w 
formie elektronicznej. W zespole szkół w Pogorzeli w każdej z sal znajduje się stanowisko 
komputerowe z dostępem do Internetu. Kadra nauczycielska została przeszkolona w zakresie 
użytkowania modułu: Dziennik Optivum NET. Jednocześnie szkoła podpisała umowę z firmą 
VULCAN, której przedmiotem jest prawo do używania systemu komputerowego UONET. Firma 
VULCAN zobowiązała się do przestrzegania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych. 
Dzienniki w wersji papierowej pozostaną do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych, dzienników 
biblioteki szkolnej, dzienników pedagoga szkolnego oraz dzienników potwierdzających 
realizowanie tzw. 19- tej godziny przez nauczycieli. Wprowadzenie dziennika elektronicznego 
niewątpliwie będzie skutkować wykorzystaniem w pełni oprogramowania firmy VULCAN. 
Dokumentacja szkolna będzie prowadzona w sposób nowoczesny. Powyższy wniosek pozytywnie 
przyczyni się do powszechnego wdrażania i stosowania w szkolnictwie technologii informacyjno – 
komunikacyjnych, bowiem obok wyposażenia szkoły w sprzęt komputerowy i oprogramowanie, 
ważne będą także umiejętności stosowania nowoczesnej technologii przez członków rady 
pedagogicznej, rodziców uczniów, jak również przez samych uczniów. Mając na uwadze powyższe 
przedmiotowy wniosek Wydział opiniuje pozytywnie.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie – 5 głosów „za” z zastrzeżeniem, aby Dyrektor podjął 
wszelkie kroki w celu należytego zabezpieczenia danych.  
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad. 5 k) 
Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach w sprawie zwiększenia planu wydatków 
na 2011 r. przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
W związku ze wzrostem kosztów działalności Warsztatu projekt budżetu na 2011 rok jest większy 
o 7,5%. Prośbę o zatwierdzenie przedstawionego planu budżetu motywujemy wzrostem kosztów 
energii elektrycznej, paliwa, wynagrodzeń pracowników. W roku 2009r. na energię elektryczną 
wydaliśmy 15.768,O1 zł. W roku bieżącym do dnia dzisiejszego koszty z tego tytułu wynoszą 
21.816,09 zł. Jesteśmy zadłużeni na kwotę 7.549,48 zł. Na paliwo w roku 2009 wydaliśmy 
26.313,74 zł. W roku bieżącym wydaliśmy już 23 .258.32 zł. Do końca roku brakuje nam około 
6.000,00Zł. Na wynagrodzenia dla pracowników w 2009 roku wydaliśmy 298.426,26Zł. W roku 
bieżącym koszty wynagrodzeń do dnia dzisiejszego wynoszą 285.199,01 zł. Do końca roku 
potrzebujemy jeszcze 57.115,58 zł. Zaznaczam, że w bieżącym roku jedna pracownica przebywa 
na chorobowym, a wynagrodzenie od miesiąca czerwca wypłaca jej ZUS. Jednak w przyszłym 
roku nie będziemy mogli pozwolić sobie na oszczędności z tego tytułu, gdyż nieobecność 
instruktora terapii wymaga zastępcy, w przeciwnym razie wpływa to ujemnie na organizację terapii. 
W roku bieżącym z powodu oszczędności znacznie ograniczyliśmy wydatki na szkolenia 
pracowników. Na ten cel wydaliśmy tylko 460,OOzł, a potrzeby są o wiele większe. W roku 2009 
na szkolenia wydaliśmy 4.980,00 zł. W roku 2009 na materiały do terapii oraz materiały potrzebne 
do funkcjonowania Warsztatu wydaliśmy 25 .684,25 zł natomiast w roku bieżącym ze względu na 
oszczędności wydaliśmy tylko 14.092,41 zł. Jednak działalność uczestników w pracowniach 
została poważnie ograniczona, a dochodzi do tego że na materiały biurowe i środki czystości 
pracownicy wydają pieniądze z własnych środków, gdyż w przeciwnym razie nie wystarczy nam na 
paliwo do końca roku. O graniczyliśmy też wydatki na rzecz osób fizycznych tj. na trening 
ekonomiczny dla uczestników. W 2009 roku wydaliśmy 40 .000,00 zł. W roku bieżącym do dnia 
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dzisiejszego koszty te wynoszą 27.570,00 zł. Na rok 2011 zaplanowaliśmy jeszcze mniej 
11.550,00 zł tj. 30 zł na jednego uczestnika miesięcznie w stosunku do 20% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, tj. do 263,40 zł. Nie jesteśmy już w stanie bardziej obniżyć kosztów 
działalności Warsztatu, dlatego prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszego wniosku. 
Zwracamy się także z prośbą, aby transze kwartalne były nam przekazywane jednorazowo w 
pełnej wysokości, gdyż w przeciwnym razie narażamy Warsztat na nieterminowe realizacje 
zobowiązań. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek i zwrócić się do 
WTZ z pismem o skonkretyzowanie celów, o które wnioskują wraz z podaniem konkretnych 
kwot. Po uzyskaniu ww. informacji Zarząd podejmie rozmowy z Gminą Piaski w sprawie 
dofinansowania działalności WTZ.  
Pismo przygotuje Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 5 l) 
Wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie od 
grudnia 2010 r. w ramach umowy o pracę psychologa oraz zwiększenie budżety jednostki 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” postanowił 
zobowiązać Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do sprawdzenia możliwości przesunięcia 
części etatu psychologa z Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej do Domu Dziecka. 
 
Ad. 5 m) 
Wniosek Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego Dyrektorom DPS-ów oraz Dyrektor Domu Dziecka w Bodzewie przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaopiniował pozytywnie przyznanie ww. 
Dyrektorom jednostek nagrody w wysokości 2.200 zł brutto i przekazał wniosek do 
rozpatrzenia Staroście Gostyńskiemu. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 5 n) 
Wniosek Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie zaopiniowania kandydatur zgłoszonych przez 
dyrektorów DPS w Chwałkowie, DPS w Chumiętkach, DPS w Rogowie, DPS w Zimnowodzie, 
Domu Dziecka w Bodzewie oraz PCPR w Gostyniu do nagród z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaopiniował pozytywnie przyznanie 
zgłoszonym kandydatom nagród w wysokości 1.000 zł brutto na osobę.  
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 5 o) 
Wniosek Dyrektora PCPR w sprawie zwiększenia budżetów jednostek o brakujące środki w 
związku z wypłatą nagród w wysokości 300 zł brutto na osobę z okazji dnia pracownika socjalnego 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
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Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie i zobowiązał Skarbnika Powiatu do dokonania 
stosownych zmian w budżecie powiatu- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 5 p) 
Wniosek Dyrektora PCPR w Gostyniu w sprawie przyznania wyróżnień wolontariuszom w ramach 
obchodów „Dnia Pracownika Socjalnego” przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Poinformował, że przyznanie ww. wyróżnień nie wiąże się z nagrodami pieniężnymi. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad 5 r) 
Wniosek Wicestarosty Pana Janusza Sikory w sprawie przyznania nagrody dla Pana Mirosława 
Sobkowiaka z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaopiniował pozytywnie przyznanie 
Dyrektorowi PCPR nagrody w wysokości 2.200 zł brutto i przekazał wniosek do rozpatrzenia 
Staroście Gostyńskiemu. 
 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa Metodycznego w 
Gostyniu na rok 2011 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 150/1274/10 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Ośrodka Doradztwa 
Metodycznego w Gostyniu na rok 2011 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Leszczyńskim przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Porozumienie dotyczy finansowania kosztów utrzymania dziecka, umieszczonego w zawodowej 
specjalistycznej rodzinie zastępczej na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Gostyniu z 
dnia 17 stycznia 2006 roku.  
 
Uchwała Nr 150/1275/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Leszczyńskim 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 22 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 2005r. o 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił wicestarosta 
Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 150/1276/10 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 22 do umowy zawartej w dniu 4 
stycznia 2005r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

 



9 

 

Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu do 
realizacji projektów edukacyjnych finansowanych przez organizacje pozarządowe przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 150/1277/10 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w 
Grabonogu do realizacji projektów edukacyjnych finansowanych przez organizacje 
pozarządowe została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2010/2011 przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Zmiana dotyczy organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w roku szkolnym 
2010/2011. 
 
Uchwała Nr 150/1278/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 133/1138/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2010/2011 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ w Gostyniu na pokrycie 
zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. z Wrocławia w kwocie 
49.926,83 zł wraz z odsetkami w wysokości 6,52 % w skali roku – poręczenie terminowe 
do 30.11.2010 r.  
 
Uchwała Nr 150/1279/10 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad.6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 150/1280/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Poznańskim została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1236/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 września 2010 r. w sprawie użyczenia powiatowym jednostkom organizacyjnym pomieszczeń w 
budynku przy ul. Poznańskiej 200 w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 150/1281/10 w sprawie zmiany uchwały Nr 145/1236/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 22 września 2010 r. w sprawie użyczenia powiatowym jednostkom 
organizacyjnym pomieszczeń w budynku przy ul. Poznańskiej 200 w Gostyniu została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z pismem Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu w sprawie zmiany 
terminów egzaminów czeladniczych absolwentów zasadniczych szkół zawodowych, będącym 
odpowiedzią na wniosek Komisji Spraw Społecznych. 
 
Ad. 8) 
 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 9) 
„Wolne głosy i wnioski”. 
 
Pan Grzegorz Józefowski poruszył sprawę dokończenia budowy chodnika w miejscowości 
Zalesie. Poinformował, że Gmina Borek Wlkp. przekazała na ten cel 30.000 zł, w związku z tym 
powiat mógłby dołożyć taką samą kwotę, nawet kosztem planowanej budowy chodnika 
w Siedmiorogowie.  
Zarząd postanowił zobowiązać Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu do przedłożenia 
ww. wniosku po przystąpieniu do realizacji inwestycji w drodze przetargowej,  
 ile po podpisaniu umów pozostaną w budżecie jednostki niewykorzystane środki.  
Pismo przygotuje WZI.ZA. 
 
Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto pięćdziesiąte posiedzenie Zarządu.  
 

 
     

 Przewodniczący Zarządu 
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